
             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
               ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ

АКТИ
ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ

8.
На основу члана 15. став 1. тачка 10. Закона о локалним изборима („Сл. гласник РС“, бр. 129/07, 34/10-

УС, 54/11, 12/2020, 16/2020- аутентично тумачење и 68/2020), Општинска изборна комисија општине Ћићевац,
на седници одржаној 29. јуна 2020. године, а на основу Записника о раду Општинске изборне комисије на
утврђивању резултата избора за одборнике Скупштине општине Ћићевац, бр. 013-4/20-02 од 22. јуна 2020.
године,  објављује 

И З В Е Ш Т А Ј   
О РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 

ОДРЖАНИХ 21.06.2020. ГОДИНЕ

             1. Избори за одборнике Скупштине општине Ћићевац расписани су Одлуком о расписивању избора за
одборнике Скупштина општина и Скупштина градова у Републици Србији („Сл гласник РС“, бр. 19/2020 и
68/2020).

2. Изборе су спровели Општинска изборна комисија и бирачки одбори.
3. Гласање и избор одборника обављено је на 19, од укупно 19 бирачких места.
4.  На  основу  изборног  материјала  примљеног  од  бирачких  одбора  после  гласања  на  изборима

одржаним 21. јуна 2020.године, утврђено је да су избори спроведени у складу са Законом о локалним изборима
и Законом о избору народних посланика.

5. На основу изборног материјала примљеног од бирачких одбора утврђено је:
- да је према изводима из бирачких спискова укупно бирача ____________________ 7.518
- да је укупно изашло бирача ______________________________________________  5.952
- да је остало неупотребљено гласачких листића ______________________________ 1. 566
- да је број гласачких листића који се налазе у гласачким кутијама ______________  5. 952
- да је било неважећих гласаких листића _____________________________________     165
- да је било важећих гласачких листића ______________________________________  5.787 

- да су поједине Изборне листе добиле следећи број гласова и мандата:

Ред.
број                                      НАЗИВ  ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ

Број гласова које
је листа добила

Број освојених
мандата

1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ- ЗА НАШУ ДЕЦУ 2405 11
2. ПОКРЕТ ЗА ОЧУВАЊЕ ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ- ЗЛАТАН КРКИЋ 2203 10
3. СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА-  ДР ЗОРАН MИЛИВОЈЕВИЋ БАТКЕ 622 2
4. ИВИЦА  ДАЧИЋ-  „СОЦИЈАЛИСТИЧКА  ПАРТИЈА  СРБИЈЕ  (СПС),

ЈЕДИНСТВЕНА СРБИЈА ( ЈС)- ДРАГАН МАРКОВИЋ ПАЛМА“
271 1

5. „САМО ДОМАЋИНСКИ- БОРКО ЖИВКОВИЋ“ 286 1

6. Општинска изборна комисија општине Ћићевац је доделила све добијене мандате са изборних листа
кандидатима по редоследу на изборној листи, почев од првог кандидата са листе, те им је изборна комисија
издала уверења да су изабрани за одборнике.

7. Општинска изборна комисија предлаже Скупштини општине Ћићевац да потврди мандате следећим
одборницима (редослед је утврђен према азбучном реду презимена кандидата): 

1. ДРАГАН АРСИЋ 1976 алатничар Др Свете Нагулића 65, Сталаћ
2. ЗВЕЗДАН БАБИЋ 1966 дипл. правник Живојина Мишића 12, Ћићевац
3. БОРИВОЈЕ ВИДОЈКОВИЋ 1949 службеник Карађорђева 189, Ћићевац
4. ЉУБИША ВУЈИЋ 1963 радник Моравска 16А, Град Сталаћ
5. ЗВЕЗДАН ГАГИЋ 1988 др ветеринарске медицине Краља Петра I 49, Плочник
6. БИЉАНА ЕРДЕЉАНОВ 1972 професор разредне наставе Мирка Томића 12, Лучина
7. БОРКО ЖИВКОВИЋ 1975 хемијски техничар Светог Пантелејмона 1, Лучина

 

                                                                                                                Примерак                       100,00 дин.
Година  XL -  Број   12   Ћићевац,   29.6.2020. године

                                                                                                         Годишња претплата  2.000,00 дин.
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8. ЗЛАТАН КРКИЋ 1962 адвокат Цара Лазара 13, Ћићевац
9. МИРЈАНА КРКИЋ 1981 доктор медицине Железничка 9, Ћићевац
10. ЉУБИША КРСТИЋ 1967 дипл. др ветер. медицине Михајла Пупина 14А, Ћићевац
11. ВЕРИЦА МАРКОВИЋ 1971 дипл. музички педагог Владимира Роловића 15, Ћићевац
12. ЗОРАН МИЛИВОЈЕВИЋ 1959 лекар Војске Југославије 50, Лучина
13. ЈЕЛЕНА МИЛУТИНОВИЋ 1978 хемијски техничар Краља Петра I 30, Појате
14. НЕБОЈША МИЋИЋ 1967 приватник Краља Александра 101, Појате
15. АЛЕКСАНДАР МИТРОВИЋ 1980 алатничар Душанова 77, Ћићевац
16. МАРКО ПЕТКОВИЋ 1982 лекар Улица Младих 13, Ћићевац
17. АНА ПЕШИЋ 1987 дипл.  филолог за енглески

језик и књижевност
Железничка 30, Ћићевац

18. ЈОВАНА ПОПОВИЋ 1984 инж. телекомуникација Иве Лоле Рибара 38, Ћићевац
19. СЛАЂАНА ПОПОВИЋ 1967 професор разредне наставе Железничка 17, Ћићевац
20. МИЛОШ РАДОСАВЉЕВИЋ 1984 дипл. правник Карађорђева 189/10, Ћићевац
21. СЛАВИША САВИЋ 1973 хемијски техничар Др Илије Нагулића 168, Сталаћ
22. СЛАВОЉУБ СИМИЋ-СИМА 1947 техничар електров. Моравска 57, Град Сталаћ
23. СТЕФАН ТОМИЋ 1994 кувар Војске Југославије 63, Лучина
24. СЛАЂАНА УРОШЕВИЋ 1975 сарадник у настави Миодрага Мишића 33, Ћићевац
25. АЛЕКСАНДАР ШУЛИЋ 1976 наставник физич. васпит. Војске Југославије 37, Ћићевац

8. Извештај објавити у „Сл. листу општине Ћићевац“.

                                                    ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ
                                                            Бр. 013-4/20-02 од 29.06.2020. године

СЕКРЕТАР КОМИСИЈЕ                                                                                  ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ
      Драгана Јеремић, с.р.                                                                                         Ненад Јовановић, с.р.

9.
На основу члана 43. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС”, бр. 129/07, 34/10 – одлука

УС, 54/11, 12/2020, 16/2020-аутентично тумачење и 68/2020), Општинска изборна комисија општине Ћићевац,
на седници одржаној 29. јуна 2020. године, донела је 

ОДЛУКУ 
О ДОДЕЛИ МАНДАТА ОДБОРНИЦИМА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ

1.У складу са Записником, бр. 013-4/20-02 од 22. јуна 2020. године, о раду Општинске изборне комисије
на утврђивању резултата избора за одборнике Скупштине општине Ћићевац, одржаних 21. јуна 2020. године
(''Сл.  лист  општине  Ћићевац'',  бр.  11/20),  мандати  одборника  Скупштине  општине  Ћићевац,  додељују  се
следећим кандидатима:

1. са Изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ - ЗА НАШУ ДЕЦУ:

Ред. бр. 
на изб. листи

Име и презиме Година
рођења

Занимање Пребивалиште

1. МИРЈАНА КРКИЋ 1981 доктор медицине Железничка 9, Ћићевац

2. МИЛОШ РАДОСАВЉЕВИЋ 1984 дипл. правник Карађорђева 189/10, Ћићевац

3. ДРАГАН АРСИЋ 1976 алатничар Др Свете Нагулића 65, Сталаћ

4. АНА ПЕШИЋ 1987 дипл. филолог за 
енг. језик и књиж.

Железничка 30, Ћићевац

5. НЕБОЈША МИЋИЋ 1967 приватник Краља Александра 101, Појате

6. АЛЕКСАНДАР ШУЛИЋ 1976 наставник  физич.
васпитања

Војске Југославије 37, Ћићевац

7. БИЉАНА ЕРДЕЉАНОВ 1972 професор  разредне
наставе

Мирка Томића 12, Лучина

8. ЗВЕЗДАН ГАГИЋ 1988 др  ветеринарске
медицине

Краља Петра I 49, Плочник

9. АЛЕКСАНДАР МИТРОВИЋ 1980 алатничар Душанова 77, Ћићевац
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10. ЈОВАНА ПОПОВИЋ 1984 инжењер
телекомуникација

Иве Лоле Рибара 38, Ћићевац

11. СТЕФАН ТОМИЋ 1994 кувар Војске Југославије 63, Лучина

2. са Изборне листе ПОКРЕТ ЗА ОЧУВАЊЕ ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ-ЗЛАТАН КРКИЋ

Ред. бр. 
на изб. листи

Име и презиме Година
рођења

Занимање Пребивалиште

1. ЗЛАТАН КРКИЋ 1962 адвокат Цара Лазара 13, Ћићевац

2. СЛАВОЉУБ СИМИЋ-СИМА 1947 техничар електров. Моравска 57, Град Сталаћ

3. СЛАЂАНА ПОПОВИЋ 1967 проф. разр. наставе Железничка 17, Ћићевац

4. ЗВЕЗДАН БАБИЋ 1966 дипл. правник Живојина Мишића 12, Ћићевац

5. ВЕРИЦА МАРКОВИЋ 1971 дипл. муз. педагог В. Роловића 15, Ћићевац

6. ЉУБИША КРСТИЋ 1967 дипл. др вет. мед. Михајла Пупина 14А, Ћићевац

7. СЛАВИША САВИЋ 1973 хемијски техничар Др Илије Нагулића 168, Сталаћ

8. ЈЕЛЕНА МИЛУТИНОВИЋ 1978 хемијски техничар Краља Петра I 30, Појате

9. ЉУБИША ВУЈИЋ 1963 радник Моравска 16А, Град Сталаћ

10. СЛАЂАНА УРОШЕВИЋ 1975 сарадник у настави Миодрага Мишића 33, Ћићевац

3. са Изборне листе ИВИЦА ДАЧИЋ -"СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ (СПС), 
ЈЕДИНСТВЕНА СРБИЈА (ЈС)-ДРАГАН МАРКОВИЋ ПАЛМА"

Ред. бр. 
на изб. листи

Име и презиме Година
рођења

Занимање Пребивалиште

1. БОРИВОЈЕ ВИДОЈКОВИЋ 1949 службеник Карађорђева 189, Ћићевац

4) са Изборне листе "САМО ДОМАЋИНСКИ-БОРКО ЖИВКОВИЋ"

Ред. бр. 
на изб. листи

Име и презиме Година
рођења

Занимање Пребивалиште

1. БОРКО ЖИВКОВИЋ 1975 хем. техничар Светог Пантелејмона 1, Лучина

5)  са  Изборне  листе  СРПСКА  РАДИКАЛНА  СТРАНКА  -  ДР  ЗОРАН  МИЛИВОЈЕВИЋ
БАТКЕ

Ред. бр. 
на изб. листи

Име и презиме Година
рођења

Занимање Пребивалиште

1. ЗОРАН МИЛИВОЈЕВИЋ 1959 лекар Војске Југославије 50, Лучина

2. МАРКО ПЕТКОВИЋ 1982 лекар Улица Младих 13, Ћићевац

2. Кандидатима из тачке 1.  ове одлуке Општинска изборна комисија ће издати уверење о избору за
одборника Скупштине општине Ћићевац.

3. Ову одлуку објавити у ''Сл. листу општине Ћићевац''. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ
Бр. 013-4/20-02 од 29. јун 2020. године

                                       ПРЕДСЕДНИК
                                       Ненад Јовановић, с.р.

___________________________________________________________________________
_______________________________________

___________________________
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С А Д Р Ж А Ј

                                                                                                                                                                     Страна

АКТИ
ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ

8.     Извештај о резултатима избора за одборнике Скупштине општине Ћићевац одржаних
        21.6.2020. године......................................................................................................................... 1
9.     Одлука о додели мандата одборницима Скупштине општине Ћићевац............................... 2

_______________________________________________________________________________________________

 

Издавач:  Општинска управа општине Ћићевац, Карађорђева 106
Одговорни уредник:  Драгана Јеремић, тел. 037/811-260

ПРЕТПЛАТИТЕ СЕ НА СЛУЖБЕНИ ЛИСТ

ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ ЗА 2020. ГОДИНУ

Годишња претплата износи 2.000,00 динара

Наруџбе слати на Општинску управу

УПЛАТУ ВРШИТИ НА РАЧУН 840-742351843-94

ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ


